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Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

o udzieleniu zamówienia publicznego 

 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie 

art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2023 r. poz. 1605, 1720), zwanej dalej ,,ustawą Pzp” pn. „Wzmocnienie potencjału OSP 

na terenie Gminy Dąbrowa Białostocka” 

 

 

Gmina Dąbrowa Białostocka, jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp 

informuje o złożonych przez uczestników postępowania wnioskach o wyjaśnienie zapisów 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego: 

 

Dotyczy części V – Dostawa agregatu prądotwórczego na potrzeby OSP Olsza 

 

Pytanie nr 1 

Wykonawca jest zdania że silniki tej mocy nie osiągają poziomu mocy akustycznej na poziomie 

85dBA, większość rozwiązań oscyluje w okolicy 90-95 dBA. 

Wykonawca wnosi o dopuszczenie silnika o ciśnieniu akustycznym 92,5 dBA z 1m. 

 

Odpowiedź nr 1 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza agregat prądotwórczy z silnikiem o ciśnieniu 

akustycznym 92,5 dBA z 1m. 

 

 

Pytanie nr 2 

W przypadku braku akceptacji dopuszczenia silnika o ciśnieniu akustycznym 92,5dBA z 1m 

Wykonawca wnosi o dopuszczenie silnika o ciśnieniu akustycznym 89,7 dBA z 1m. 

 

Odpowiedź nr 2 

W związku z odpowiedzią nr 1 – nie dotyczy. 
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Pytanie nr 3 

W myśl Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/1628 z dnia 14 września 

2016 r. w sprawie wymogów dotyczących wartości granicznych emisji zanieczyszczeń 

gazowych i pyłowych oraz homologacji typu w odniesieniu do silników spalinowych 

wewnętrznego spalania przeznaczonych do maszyn mobilnych nieporuszających się po 

drogach, zmieniające rozporządzenia (UE) nr 1024/2012 i (UE) nr 167/2013 oraz zmieniające 

i uchylające dyrektywę 97/68/WE silnik mobilnego zespołu prądotwórczego musi spełniać 

normę spalin Euro Stage V aby móc poruszać się po drogach. Czy zamawiany zespół 

prądotwórczy ma spełniać przytoczoną normę spalin Euro Stage V ? 

 

Odpowiedź nr 3 

Zamawiający informuje, iż wymagany agregat prądotwórczy jest urządzeniem stacjonarnym, 

w razie potrzeby będzie transportowany przy użyciu specjalnej przyczepy transportowej (część 

IV zamówienia). W związku z powyższym nie ma potrzeby aby zamawiany agregat spełniał 

normę spalin Euro Stage V wymaganą dla silników mobilnych. 

 

 

Pytanie nr 4 

Czy w przypadku wymogu zastosowania silnika spełniającego normę Stage V Zamawiający 

dopuszcza silnik o pojemności 3,6 l o mocy 85 kW? 

 

Odpowiedź nr 4 

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zastosowania silnika o pojemności 3,6 l o mocy 85 

kW. 

 

 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający dopuszcza silnik o instalacji 12VDC i jednym akumulatorze rozruchowym? 

 

Odpowiedź nr 5 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza silnik o instalacji 12VDC i jednym akumulatorze 

rozruchowym. 

 

 

Pytanie nr 6 

Czy w ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca ma dokonać rozładunku zespołu w miejscu 

wskazanym przez Zamawiającego? 

 

Odpowiedź nr 6 

Zamawiający informuje, iż rozładunek przedmiotu zamówienia jest po stronie Zamawiającego. 

Wykonawca we własnym zakresie zobowiązany jest dostarczyć  agregat do miejsca wskazanego 

przez Zamawiającego. 

 

 

Pytanie nr 7 

Czy w ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca ma dokonać montażu zespołu oraz SZR ? 

 

Odpowiedź nr 7 

Zamawiający nie wymaga montażu szafy SZR, wymagana jest jedynie dostawa tego elementu. 
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Pytanie nr 8 

W przypadku konieczności montażu zespołu oraz SZR Wykonawca wnosi o wykaz prac oraz 

niezbędnych materiałów (kabli wraz z ich długościami i sposobem montażu) jakie Wykonawca 

ma zapewnić i wykonać. 

 

Odpowiedź nr 8 

W związku z odpowiedzią nr 7 – nie dotyczy. 

 

 

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany parametru agregatu prądotwórczego 

określonego w tabeli w Załączniku nr 4.5 do SWZ „Formularz specyfikacji technicznej do V 

części zamówienia”, tj. 

Pkt 16 Osłona 

Było – „Osłona – nie mniejsze niż IP23” 

Jest – „Osłona – nie mniejsze niż IP21” 

 

 

 

                                                                                                 BURMISTRZ 

 

                                                                                                       mgr Artur Gajlewicz 
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